
 

 
 

 
 

 

ISTITUTOCOMPRENSIVO POLO 3 ”P. Ingusci” 
ad indirizzo musicale 

Via XX Settembre – 73048 - NARDO’ (Lecce) 
Tel. 0833/871017        

COD. Mecc.:  LEIC89800L   C.F. 91025810754 

Email:LEIC89800L@istruzione.it 
Pec: LEIC89800L@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.comprensivonardo3.gov.it 

 
 

 

 
Nardò, 13/10/2018 

Alle docenti: 
Marzano C. 

Antico A. R.  
Piccione G. 

 
All’Albo – Sito web 

Al D.S.G.A.  
 

 

  Oggetto: Conferimento incarico Commissione per il curricolo verticale - Anno Scolastico 2018/19  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 33 del CCNL del 29/11/2007; 
Visto il D.L.vo n° 297 del 16/4/94, concernente il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
Visto il regolamento dell’autonomia scolastica di cui al DPR 08/03/99 n° 275; 
Visti gli artt. 5 e 40 del D.L.vo 150/09; 
Vista la necessità di individuare docenti che si occuperanno del curricolo della scuola; 
Vista l’individuazione effettuata nel collegio dei docenti del 12 settembre 2018; 

 
DECRETA 

 
La composizione della Commissione per il curricolo verticale per l’anno scolastico 2018/2019: 

 Marzano Cristina docente di scuola dell’Infanzia 
 Antico A. Rosa docente di scuola Primaria 

 Piccione Giuliana docente di scuola Secondaria 
 

Nell’espletamento dell’incarico, le SS.LL., coordinate dalla collaboratrice del D. S. Settimo M. R. ,  

dovranno svolgere nello specifico i compiti di seguito elencati: 

a. Armonizzazione dei curricoli disciplinari 
b. Supporto nella progettazione di compiti di realtà 

c. Verbalizzazione dei lavori di ciascun incontro 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Tommasa Michela Presta 

 

 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

 

I.C.S. Nardò Polo 3 - Pantaleo Ingusci
C.F. 91025810754 C.M. LEIC89800L
aoo_leic89800l - ISTITUTO COMPRENSIVO - NARDO' POLO 3

Prot. 0002848/U del 13/10/2018 16:54:05

mailto:LEIC89800L@istruzione.it

